
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina               R-DNAT-2010-0450
                                    SALTA, 10 de mayo de 2010

    Expediente Nº 10.853/09
VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  la  adscripción 

profesional a la asignatura Yacimientos Minerales de la Escuela de 
Geología, por parte del Geól. Daniel Rubén Bonafede; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 17 la Sra. Secretaria  en ese momento,  Lic. Dora 

Davies, hace notar que de acuerdo a la reglamentación  vigente – 
RES.CS Nº 249/07, Art. 3º – el Profesor responsable de la cátedra 
integrará la Comisión Asesora encargada de evaluar el trabajo de 
adscripción del profesional.

Que a fs. 18 la Comisión de Docencia y Disciplina emite un 
nuevo despacho aconsejando incluir al Lic. Alfredo Castillo como 
miembro de la citada Comisión Asesora.

Que a juicio de la suscripta corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- Dejar  debidamente  conformado  la  COMISIÓN  ASESORA 
que entrevistará al Geól. DANIEL RUBÉN BONAFEDE respecto al Plan de 
Trabajo  obrante  a  fs.  01-05  para  que  en  base  a  los  resultados 
obtenidos de la misma y a sus antecedentes, aconseje su adscripción 
o  no  a  la  asignatura   YACIMIENTOS  MINERALES,  de  la  Escuela  de 
Geología con los siguientes docentes:

Titulares: Lic. Alfredo Luis CASTILLO
Dra. Alicia KIRSCHBAUM
Dr. Marcelo ARNOSIO

Suplente: Dra. Vanina LÓPEZ
ARTICULO  2º.-  GIRENSE  las  presentes  actuaciones  a  la  Comisión 
Asesora  designada  por  el  artículo  anterior  para  que  se  reúna  y 
proceda a cumplir con su cometido.

ARTICULO 3º.- HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a 
la cátedra, Interesado, Comisión Asesora, publíquese en la página 
de  Internet  de  la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a 
Departamento Docencia a sus efectos.-
aim

     Lic. Ricardo Raúl PÉREZ Msc.Lic.Adriana E. ORTIN VUJOVICH
   Director Gral. Adm. Académico    D E C A N A
  Facultad de Ciencias Naturales  Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP.PROF-BONAFEDE-Mod. Tribunal-10.sxw


		CONSIDERANDO:

